[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о действиях работников при обнаружении пожара
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
На основании ________________________________________________________________, в целях обеспечения пожарной безопасности на предприятии,
приказываю:
1. С __________________________ г. утвердить перечень действий работников при обнаружении пожара (Приложение 1).
1. [bookmark: _GoBack]_________________________________________________________________ провести среди сотрудников инструктаж по действиям при обнаружении пожара.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись